uanda est. uniuersitati fidelium tarn in presenti quam in poatcrum notum sit. quomodo ecclesia saneti Gcreonu

per euratorea suos emit allodium in uilla mortdorp que sita est infra bannum urbis Colenif. ab ipso custode

immorate ecclesie henrico XL. iornales. a quadam nepte soa nomine godesdu uidua item XL. iornales. a quadam

alia nepte sua similiter uidua nomine winlif. et a quodam herimanno sororis sue marito XV. iornales. a quadam

henrico agnomine scecere integrum mansum. et XVI. iornales. a quodam riebolfo de nouo foro. et filio sno

herimanno integrum mansum et sex iornales.
|
Facta est autem hec emptio legitime, pleno consensu heredam. et

perfecta condirti preeii persolntionc. Ipsa uero donatio eiusdera allodü ad altare beati Gereon!« facta est legitimo

donationis modo, secundum tut coloniensit urbis. per ipsos iudices colonienses. sub presentia senatorum et ciuium.

recognito et facto eis omni suo iure propter ucritatis teslimonium. Exfestucatio etiam eiusdem allodü ab unioerais

heredibus in presentia eorum facta est. LTt uero hec omnia inconuulsa et illibata permaneant. placuit ea presente

Bcripto. annotari. et common! sigillo urbis ad ueritatis confirmationem signari.

Acta sunt hec anno incarnationis dominice MCLVilli, indictione VII. regnanle friderico romanoram imperatore

augusto. presidente Colonie archiepiscopo ... * in niaiorc eccelesia adelhelmo preposito. philippo decano. in ecclesia

b. Gereonis Godefrido preposito. Huius ueritatatis testes sunt henricus urbis prefectus. hcrimannns aduocatns.

albero subcomes. herimannus itubaduocatus. vfigclo telonearins. et karolus telonearius. Senatores uero. maremannos

hoger. gerardoR niger. godefridus uolfuendis filius. herimannus ditwigis Alias, hcrimannas razonis filius. Daniel et

fraier eius Uruno. wigelo berimanni filius. godefridus de stauerc. Emundus. bupret. franco. et omnes tarn Senatoren

quam senatorum fratres. et coloniensis Orbis potiores ciues. } Pax conseruantibos, amen.

400. Grjbifd)of £illin von Srier bejWtigt bem llrfulatfifte ju <56ln jrcei Sbeile be* 3ebnten 311

«Rhen» unb bem «Pfarrer bafelbft btn brüten Jtbeil. — 11C0.

Hillinut dei gratia treoirorum humilis minister et seruus. ecclesie sanetarum uirgintun in colonia in perpetuom.

In eo sumus loco. licet indigni. auetore domino constituti. ut unieoique ius suum debeamus conseruarc. et quo

possumus munimine. quia in modico plerumquc snmitur occasio malignandi. eonfirmare. Eapropter dileeta in chrUto

soror G. abbatissa 88. uirtpntm in colonia. de petitionc uestra quam benigne auseipere dignum iudkauius, cedesic

cui preesse et prodesae cognoaeimini. duas partes derime in uilla reime, et pastori terciam partem. ut de cetero

toiius ambiguitatis scrupulus de medio tollatur. auetoritate qua possumus et debenius in perpetuum confirmamus.

1 3u« Mm Ciiflinjt in ttm <2l.H>tattbip ju Gc>[n. - 3 gut fcen Samen in, fc« CT5tif«t>efli(t>r StutH trkttgt n\ir,

Kaum attaiftn.
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Ab hat uero soluende decimationii uniuersitate. dominiealem Krim qae uulgariter dicitar manetrerch. 1
ipsi

ecclesie 88. uirginum excipiendam deccrnimus. statuentes. ut si qni ciusdem loci parrochiani aliqnid de predicta

deciiua sibi ustirpare runtcndcriat. et ipsi uel alique alie ecclcsiastice. secolaresue pcrsone hanc nostre confirmationis

pagiaam scientes. ci contraire lemplauerint. indignationem omaipoteatis dei et b.b. Petri et Pauli apostolorum eius.

et 88. uirginum incurraat. et quousque resipuerint. a ehrlstiana commonione alicni ßant. Huic eunfirmatioBi inter-

fueruat testes. quorom nomina hec sunt. Petrus archidiaconus tullensis. et ecclesie treuerensis custos. Röbcrtos

uicedomaus. 8. raarie in palaciolo prepositus. Reginerus capellanua. ecclesie treuereasis canonicus. Cunradus.

Thederictts. Gerhnrdus. Fridericus. capellaai. De laieis. Walterus eamerarius. Lodewicus dapiter.

Actum est hoc et datum confluentie anno incarnationis dominice M.C.LX. indictione VIIL Regaaate glorioso

imporatore domno Friderico. anno regni eius VDH. imperii V. pontificatus ucro nostri Villi. Prenominnte ecclesie

65. uirginum 0. ucnerabili abbatissa prouidentiam gerente. Mdewino magistro scolarum 8. florini. pastore ecclesie

401. ©raf ttbotf von ©erg tejcugt , baß SBarner von SBerg^aufen unb beffen ©attin 20 <Dtora.cn

£anb mit £auo unb £of ber ^ancrattuft * Jtirdje jur 33urg aufgetragen unb mit ber 93erpflidV

tung jurüefer^atten, baß fie unb tyre Grben altarjinfig fe»n foHen. — 1160.

C. In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Qui saeris domibus quippiam comniodi sea lucri conferant rerum

datione uel datarum confirmalione. et tutela. beute mercedis remuaeratioaem. e diuerso autem. infelicilalis penani

sibi conquirunt qui dampna scienter inferunk aut res collatas cautione debita muaire omittunt. Hac nimirum

constderatione ego adolfut tomes de monte. operam dedi ne homines nostri temporis et futuri latere queat. quendam

Warnerum de berkuten suamque dilectam contectalem nomine Wendelmodem terre iogera uiginti. domum quoque

inibi cum sua curtili ecclesie b. pancracio conserrate in nostro nouo monte eontradldisse. Donatione autem facta